
1 
 

RAİNBOW POLİKARBONAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Amaç ve Konu 

Madde 3 

Şirketin başlıca amaç ve konuları şunlardır: 

1- Her çeşit polikarbon, polimer, plastik ve benzeri 

ürünlerin her türlü imalatı, alımı, satımı, ihracatı, 

ithalatı ile pazarlanması ve dağıtımını yapmak; bu 

ürünlerin ambalaj işlerini ve ambalajlar üzerinde her 

türlü baskı işlemlerini yapmak, yaptırmak, 

2- Her çeşit polikarbon, polimer, plastik ve benzeri 

ürünlerin hammaddelerinin alım, satımı, ihracatı, 

ithalatı ile pazarlanması ve dağıtımını yapmak; bu 

ürünlerin ambalaj işlerini ve ambalajlar üzerinde her 

türlü baskı işlemlerini yapmak, yaptırmak, 

3- Her türlü plastik ambalaj, balonlu naylon, düz rulo 

naylon, baskılı baskısız poşet, plastik çuval ve 

ambalaj sanayinde kullanılan plastikten mamul her 

türlü ambalajın üretimi, alımı satımı, ithalatı ve 

ihracatını yapmak. 

4- Plastikten mamul her türlü mutfak ve ev eşyasının 

üretimi, alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak. 

5- Sanayide kullanılan plastikten mamul her türlü 

yedek parça, montaj parçası ve her türlü sanayi 

malzemelerinin üretimi, alımı, satımı, ithalatı ve 

ihracatını yapmak. 

6- Her türlü mobilya, dayanıklı tüketim malları, halı, 

mutfak gereçleri gibi her türlü ev gereçlerinin alımı, 

satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.  

7- Her türlü dayanıklı tüketim malları, gıda maddesi, 

temizlik ürünleri, kırtasiye, büro eşyası, her türlü ev 

eşyası ve her türlü sanayi malzemelerinin alımı, 

satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. 
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8- Elektrik piyasasına ilişkin ilgili mevzuata 

uygun olarak yurt içinde ve yurt dışında her türlü 

kaynaktan elektrik enerjisi üretim tesisi 

kurulması, işletmeye alınması, devralınması, 

kiralanması, kiraya verilmesi, elektrik enerjisi 

üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya 

kapasitenin müşterilere satışı, kiralanması ve 

dilediği yerden elektrik enerjisi alımı. Kurulacak 

elektrik santralleri ve bu santrallerden elektrik 

enerjisi üretimi ve satışı ile ilgili olarak kimyasal 

ve diğer tesislerde dahil olmak üzere, enerji 

santralleri, barajlar, fabrikalar, buhar ve diğer 

türbinler ve diğer her türlü inşaat, binalar ve 

aksesuarları da dahil olmak üzere bağlantılı 
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mühendislik hizmetlerini yapabilir, inşa edebilir, 

monte edebilir, yıkabilir, restore, tamir edebilir, 

bakımını yapabilir, işletebilir ve yönetebilir. 

Elektrik enerjisi üretmek amacıyla, her türlü 
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Şirket yukarıda bahsedilen maksat ve mevzular 

çerçevesinde; 

a- Maksadına uygun olan her türlü fason işçiliği 

yapabilir veya yaptırabilir. 

b- Konusu ile ilgili hizmetleri yürütebilmek için 

gerekli makine, donatım ve teçhizatla, gayrimenkul, 

menkul ve nakil vasıtaları satın alabilir, kiralayabilir. 

Sahibi bulunduklarını satabilir, kiraya verebilir veya 

işletebilir. 

c- Konusu ile ilgili işlerden temsilcilik edebilir, 

başkalarının temsilciliklerini alabilir. Konusu ile 

ilgili yurt içi ve yurt dışında her türlü bayilik, 

mümesillik, acentelik, distribütörlük alabilir, yurt 

içinde ve yurt dışında kurulmuş kendi amaç ve 

doğrultusunda şirketlere ortak olabilir, bu 

şirketlerden hisse ve pay alabilir. 

d- Konusu ile ilgili her türlü taşınmazı satın alabilir 

veya bizzat inşa ederek sahip olabilir, bunları 

kiralayabilir veya satabilir, bunlar üzerinde 

başkalarına terkin ve ipotek hakları tesis edebilir 

veya kendi alacaklarını teminen gayrimenkul veya 

menkul mallar üzerinde ipotek veya rehin alabilir, 

her türlü teminatlı ve teminatsız yurt içinde ve yurt 

dışında istikraz mukaveleleri akdedebilir, 

gayrimenkul üzerinde cins değişikliği yapabilir, kat 

irtifakı kurabilir. Kurulu kat irtifakını terkin edebilir, 

yeniden tesis edebilir. Banka ve sair müesseselerden 

kredi alabilir. 

e- 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun örtülü 

kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak 

kaydıyla, kanunlar ve mevzuat hükümleri dâhilinde 

şirketin maksat ve mevzuuna giren işler ile ilgili 

marka, alameti farika, ihtira beratı, lisans, imtiyaz 

hakları, know-how gibi haklar iktisap edebilir, 

kiralayabilir, kiraya verebilir. Bunlar üzerinde her 

türlü hukuki ve ticari tasarrufta bulunabilir. 

f- Faaliyet konularıyla ilgili olarak iç ve dış piyasada 

uzun, orta, kısa vadeli istikrazlar akdedebilir. Aval ve 

kefalet kredileri temin edebilir, gerektiğinde şirketin 

gayrimenkullerini her cins, şekil, sıra ve derecede 

tesisi kurmak veya kurdurmak, mevcut üretim 

tesislerini satın almak, rehabilite etmek, işletmeye 

almak, devralmak veya devretmek, kiralamak 

veya kiraya vermek, arazi kullanım anlaşmaları 

yapmak. Üretilen elektrik enerjisi ve/veya 

kapasiteyi toptan, satış lisansı sahibi tüzel 

kişilere, perakende satış lisansı sahibi tüzel 

kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar 

yoluyla satmak. Tüm bu sayılan  faaliyetler için 

üçüncü şahıslarla sözleşmeler akdetmek, bu 

faaliyetlerin bir kısmını taşeronlara veya başka 

şahıslara yaptırmak . 
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ipotek verebilir. Şirket adına bono, çek, poliçe senedi 

gibi her türlü evrakı keşide, ciro ve kabul edebilir. 

g- Konusu ile ilgili olarak yapılacak yatırımlar için 

teşvikler, özel izinler, kotalar veya kanunların verdiği 

uygulama kolaylıkları için gerekli belgeleri alabilir.  

h- 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun örtülü 

kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak 

kaydıyla, kanunlar ve mevzuat hükümleri dâhilinde 

şirketin maksat ve mevzuuna giren işler ile ilgili 

gerçek ve tüzel kişilerle ortaklıklar kurabilir, aynı 

maksat ve mevzuda kurulmuş ortaklıkları 

devralabilir. Aracılık yapmamak kayıt ve şartı ile bu 

ortaklıklarla birleşebilir.  

i- Şirket konuları ile ilgili her türlü gayrimenkuller, 

arsalar, işyerleri, depolar alabilir, satabilir, 

kiralayabilir ve kiraya verebilir, arsalar üzerinde 

inşaat yapabilir, sosyal tesisler kurabilir, bu konularla 

ilgili yurtiçinde ve yurtdışında ihalelere girebilir, 

anlaşmalar yapabilir; şirket çalışma konusu ile ilgili 

işlerin yapılabilmesi için bina inşa edebilir, 

ettirebilir, satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya 

verebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve 

dilediğinde fesih edebilir, gayrimenkul ve menkul 

alabilir, satabilir, ipotekli ve ipoteksiz menkul ve 

gayrimenkuller alabilir, satabilir, ayni haklar devir 

temlik, ferağ ve terkin edebilir. Gerçek ve tüzel kişi 

işletmelerin yurtiçinden ve yurtdışından sağlayacağı 

kısa, orta ve uzun vadeli teminatlı, teminatsız, 

ipotekli, ipoteksiz her türlü kredilere ve 

borçlanmalara kefil olabilir veya kendi temin edeceği 

krediler için sahibi bulunduğu menkul ve 

gayrimenkul iş makineleri ve sair iratları teminat ya 

da ipotek olarak verebilir, başkalarına ait menkul ve 

gayrimenkul malları alacağı kredilere mukabil 

teminat olarak gösterebilir, ipotek verebilir veya 

ipotek alabilir, mevcut menkul ve gayrimenkullerini 

alacağı kredilere karşı ipotek rehin verebilir. Kendi 

borç ve alacaklarını temin amacı ile kendi menkul ve 

gayrimenkullerini ipotek, rehin ve kefalet verebilir 

veya kendi borç ve alacaklarını temin için rehin ve 

kefalet alabilir. Şirket borç alma sözleşmeleri 

yapabilir kefalette bulunabilir.  

Şirket’in kendi adına ve üçüncü kişiler lehine garanti, 

kefalet, teminat vermesi veya ipotek dâhil rehin 

hakkı tesis etmesi hususlarında sermaye piyasası 

mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur ve 

yapılacak işlemlerde, yatırımcıların aydınlatılmasını 

teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası 

mevzuatınca gerekli görülen açıklamalar yapılır. 
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Türkiye’de veya dış memleketlerde mukim şahıs 

veya şirketlerle işbirliği yapabilir, yurtdışında 

acentelik, mümesillik ve distribütörlük ve bayilik 

alabilir ve verebilir, Know-how anlaşmalan 

yapabilir. İç ve dış piyasalardan aracılık yapmamak 

şartıyla uzun, orta, kısa vadeli kredi alabilir, kredili 

ithalat hukukunu kullanabilir.  

Şirket tüm bu iş ve işlemleri gerçekleştirirken 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygulaması 

zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim ilkelerine uyar. 

Sermaye piyasası mevzuatınca önemli nitelikte 

sayılan işlemlerde ve şirketin her türlü ilişkili taraf 

işlemlerinde ve üçüncü kişiler lehine teminat, rehin 

ve ipotek verilmesine ilişkin işlemlerde Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin 

düzenlemelerine uyulur.  

Yukarıda yazılı olanlar dışında yararlı ve gerekli 

görülecek işe ve işlemlere yönetim kurulunun teklifi 

ve genel kurulun vereceği karar ile girilebilir. 

Şirket’in amaç ve konusunda değişiklik yapılması 

halinde Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan gerekli izinlerin alınması 

gerekmektedir. 
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